硬件安装手册
RG-T01 系列光纤收发器
文档版本号：V1.00
技术支持 4008-111-000
版权声明
锐捷网络©2014
锐捷网络版权所有，并保留对本手册及本声明的一切权利。

标准，支持 10/100M、全/半双工、平行/交叉网线自适应，提供了良好的兼容性能；采用单纤双向技术，发送和接收两个
方向使用不同的中心波长，从而实现光信号在同一根光纤内双向传输，极大的节省了光纤资源。RG-T01 系列坚固、易用，
能够满足平安城市、智能交通、室外监控和其他复杂环境的部署要求。
RG-T01 系列光纤收发器包括如下几款产品：
产品型号
100Base-
FX 口
10/100Base-T 自
适应以太网端口
光口工作波长（单位：
nm）
光 口 工 作 模
式
光 口 传
输距离
RG-T011-FE20-SM1310 V1.XX 1 1 1310TX/1550RX 单纤双向 20km
RG-T011-FE20-SM1550 V1.XX 1 1 1310TX/1550RX 单纤双向 20km
RG-T011-FE40-SM1310 V1.XX 1 1 1310TX/1550RX 单纤双向 40km
RG-T011-FE40-SM1550 V1.XX 1 1 1550TX/1310RX 单纤双向 40km
RG-T012-FE20-SM1310 V1.XX 1 2 1310TX/1550RX 单纤双向 20km
RG-T012-FE20-SM1550 V1.XX 1 2 1550TX/1310RX 单纤双向 20km
RG-T014-FE25-SM1310 V1.XX 1 4 1310TX/1550RX 单纤双向 25km
RG-T014-FE25-SM1550 V1.XX 1 4 1550TX/1310RX 单纤双向 25km
 RG-T01 系列的光纤口的工作模式为单纤双向，只需要一根光纤连接，光纤口工作波长分为 1310TX/1550RX 和
1550TX/1310RX 两种，连接时需要保证两端工作波长配对，即本端的工作波长为 1310TX/1550RX，对端的工作波
长必须为 1550TX/1310RX 才能建立连接。
1.1 RG-T011-FE20-SM1310